THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-------------------

	Số: 2071/QĐ-TTg
	Hà Nội, ngày 11 tháng 12 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BỔ SUNG DỰ TOÁN NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2009 CHO TỈNH BẮC KẠN
THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;
Xét đề nghị của Bộ Tài chính tại công văn số 15121/BTC-NSNN ngày 27 tháng 10 năm 2009 về việc hỗ trợ tỉnh Bắc Kạn thực hiện chế độ ưu đãi đối với người hoạt động kháng chiến bị nhiễm chất độc hóa học,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bổ sung 8.684 triệu đồng (tám tỷ, sáu trăm tám mươi tư triệu đồng) cho tỉnh Bắc Kạn từ nguồn chi bảo đảm xã hội năm 2009 của ngân sách Trung ương để hỗ trợ cho tỉnh thực hiện chế độ ưu đãi đối với người hoạt động kháng chiến bị nhiễm chất độc hóa học như đề nghị của Bộ Tài chính tại công văn số 15121/BTC-NSNN nêu trên. Việc quản lý và sử dụng số kinh phí được bổ sung thực hiện theo quy định hiện hành.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Các Bộ trưởng: Tài chính, Lao động – Thương binh và Xã hội, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn và thủ trưởng các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Thủ tướng Chính phủ, các Phó Thủ tướng;
- VPCP: BTCN, PCN Phạm Văn Phượng, các Vụ: TH, KGVX, TKBT;
- Lưu: VT, KTTH (3b).
	THỦ TƯỚNG

Nguyễn Tấn Dũng